
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НОВОЧЕЧКАБСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ЯҢА ЧӘЧКАП 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ  

 

                 РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР 

 

 

        04 сентября 2024 года                                                     № 1-88 

 
 

 

Об утверждении Прогнозного плана (программы)  

приватизации муниципального образования  

«Новочечкабское сельское поселение 

Буинского муниципального района РТ» 

на 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ (ред. от 

06.03.2018) «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Уставом Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального района, 

ГК РФ, Совет Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

образования «Новочечкабское сельское поселение Буинского муниципального 

района РТ» на 2024 год. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Новочечкабского 

сельского поселения                                                                      Д.Д.Абдрахманова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Приложение 

к Решению Совета 

Новочечкабского сельского поселения 

Буинского муниципального района  

Республики Татарстан  

от 04.09.2024 года №1-88   

 

 

Прогнозный план (программа) приватизации  

муниципальной собственности муниципальных образований  

Буинского муниципального района на 2024 год 

 

1. Общие положения 

 

 1.1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципальной 

собственности муниципального образования Буинского муниципального района 

Новочечкабского сельского поселения Республики Татарстан на 2024 год (далее-

прогнозный план) разработан в соответствии с Федеральным законом «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального района 

Республики Татарстан, Гражданским кодексом РФ. 

 

2. Муниципальное имущество, подлежащее приватизации 

Перечень недвижимого имущества, подлежащего реализации  

на открытых аукционных торгах в 2024 году 

Таб. №1 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Данные автомобиля Планируемый срок 

реализации/ способ 

реализации 

1 Автомобиль 

Chevrolet Niva 

212300-55 

 

Х515РА 116 RUS 

VIN 

Х9L212300G0597165 

2016 года выпуска 

2024 год, *путем продажи 

на открытом  аукционе 

*Каждый следующий способ продажи реализуется после того, как не состоялся предыдущий способ, торги проводятся 

в электронной форме.  

 

3. Уполномоченный орган 

 

3.1. Органом, уполномоченным на организацию и проведение аукционов, 

заключение договоров купли-продажи имущества, подписание передаточных актов, 

является МКУ «Палата имущественных и земельных отношений муниципального 

образования Буинский муниципальный района РТ» 


